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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
Kommunedirektørens gis i oppdrag å utrede mulighetene for og gjennomføringsprosessen ved salg av 
kommunens aksjer i Vardar AS. Utredningen skal omfatte en kartlegging av potensielle kjøpere.   
 
 

Begrunnelse: 
Som følge av de langsiktige økonomiske prognosene ber kommunedirektøren å få i oppdrag å utrede 
mulighetene for salg av kommunens aksjer i Vardar AS. Utredningen bidrar til at kommunens 
forhandlingsposisjon blir ivaretatt i en eventuell salgsprosess, og sikrer at gjennomføringen av den 
eventuelle salgsprosessen vil foregå slik at kommunens interesser blir ivaretatt på best mulig måte.  
 
 

Saksopplysninger: 
Vardar produserer fornybar energi fra vann, vind, bio og sol, og er en langsiktig industriell investor i 
framtidens bærekraftige energiløsninger. Visjonen til selskapet er å skape verdier gjennom langsiktige 
investeringer knyttet til fornybar energi.  
 
Vardar AS er eneeier av selskapene Vardar Boreas AS, Vardar Vannkraft AS, Vardar Sol AS og Vardar Varme 
AS. Vardar Sol AS er igjen eier av Soldekke AS, og Vardar Varme AS er eier av Øvre Eiker Fjernvarme AS.  
 
Krødsherad kommune eier 373 aksjer i Vardar AS. Dette tilsvarer en eierandel på 0,76 %.  
 
Administrasjonen ønsker å undersøke mulighetene for et eventuelt salg av kommunens aksjer i Vardar 
AS. Et salg vil bedre det økonomiske handlingsrommet på sikt, og bidra til å redusere behovet for 
effektivisering. Det er et faktum at økonomien blir presset fram mot 2030, og det å styrke kommunens 
egenkapital gjør at denne situasjonen kan møtes noe enklere.    
 
Administrasjonen ønsker også å påpeke at resultatet av utredningsarbeidet har en overføringsverdi til 
eventuelle andre aksjesalgsprosesser, og vil redusere behovet for å innhente kompetanse utenfor 
organisasjonen.  
 



 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Kommunedirektøren er positiv til å utrede mulighetene for salg av aksjer i Vardar AS. Om det er mulig å 
finne aktuelle kjøpere i dagens marked er usikkert, men bør utforskes.  
 
 
 


